
^~\

Uchwała Nr 5/ł?5...l'tó^
Zarządu Powiatu Łoyv|ickiegq

zdnia^..Wdci wl^ ^j03X) f.
w sprawie zmiany Uchwały Nr 530/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

21 października 2020 r. w sprawie powalania Komisji rozpatrującej wnioski
o przyznanie pomocy materialnej w formie stypendium studentom kształcącym się na

kierunku lekarskim

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz § 5 ust. l i 2 Regulaminu
określającego zasady przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium studentom
kształcącym się na kierunku lekarskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/91/2019
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie pomocy materialnej w formie
stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2019 r. póz. 4860 oraz z 2020 r. póz. 5564), Zarząd Powiatu uchwala, co
następuje:

§ l. W Uchwale Nr 530/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 21 października
2020 roku § l pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Urszula Kapusta-Tymoshchuk - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu -
członek Komisji".
??•

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

W dniu 28 sierpnia 2019 r. Rada Powiatu Łowickiego podjęła Uchwałę Nr XII/91/2019
w sprawie pomocy materialnej w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym
się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. póz. 4860), zmienioną
Uchwałą Nr XXVIII/207/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2020 r. (Dz.
Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. póz. 5564). Załącznik do powyższej Uchwały stanowi
„Regulamin określający zasady przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium
studentom kształcącym się na kierunku lekarskim". Zgodnie z § 5 ust. l i ust. 2 pkt 2
powyższego Regulaminu, wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje Komisja powołana
przez Zarząd Powiatu, na czas określony w uchwale Zarządu Powiatu. W skład Komisji
wchodzą: dyrektor ZOZ w Łowiczu lub osoba przez niego wskazana. W dniu 21 października
2020 roku Zarząd Powiatu Łowickiego podjął Uchwałę Nr 530/2020 w sprawie powołania
Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie pomocy materialnej w formie stypendium
studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, w której jako członka Komisji ze strony
ZOZ w Łowiczu wskazano dr Andrzeja Grabowskiego.
W związku z pismem z dnia 21 października 2020 roku złożonym przez dr A. Grabowskiego,
w którym występuje z prośbą o rozwiązanie z nim umowy o pracę na mocy porozumienia
stron z dniem 21 października 2020 roku zaistniała konieczność powołania nowego członka
Komisji. W dniu 28 października 2020 r. pani Urszula Kapusta-Tymoshchuk, Dyrektor ZOZ
w Łowiczu udzieliła pisemnej informacji, iż do Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie
pomocy materialnej w formie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim
w miejsce dr A. Grabowskiego wskazuje siebie.


